АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     04 сентября 2018г                                                               с. Ракитное                                       №  56

О внесении изменений в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 15.05.2018 № 33 «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Ракитненского сельского поселения»

            В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьями 4, 23 Устава муниципального образования Ракитненское сельское поселение, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 15.05.2018 № 33 «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Ракитненского сельского поселения» внести следующие изменения:

       1.1 пункт 2 Постановления, а также в наименовании приложения 1 к Порядку после слов «свободного от прав третьих лиц» дополнить словами «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

       1.2 в пункте 3 Порядка
       1.2.1 слова «в средствах массовой информации» исключить
       1.2.2 после слов «а также размещению на официальном сайте» дополнить словом «администрации»;

       1.3 в пункте 6.4 Порядка слова «на возмездной основе, безвозмездной основе или на льготных условиях в соответствии с государственными программами (подпрограммами) Российской Федерации, государственными программами (подпрограммами) Приморского края, муниципальными программами (подпрограммами) Ракитненского сельского поселения» заменить словами «передаваемые в качестве оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, во владение и (или) в пользование на возмездной основе, безвозмездной основе или на льготных условиях в соответствии с муниципальными программами (подпрограммами) Ракитненского сельского поселения»;

       1.4 в пункте 8 Порядка
       1.4.1 слова «в случае и сроки» заменить словами «в случаях и сроки»;
       1.4.2 после слова «Правил» дополнить словами «формирования, ведения и обязательного опубликования перечня федерального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,».

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                          О.А.Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin